współpracy, obsługą i obecnością Pawilonu, organizacją wydarzeń w ramach 
Programu towarzyszącego (zgodnie ze zobowiązaniami wymienionymi w §3) i 
opracowaniem min. 200 zdjęć w Otwartym Systemie Archiwizacji, przy czym 
płatność podzielona będzie na trzy transze:  
a) transza I w wysokości 3 500 zł brutto (trzy tysiące pięćset złotych) zostanie 
wypłacona po zaakceptowaniu przez Organizatora Programu towarzyszącego;  
b) transza II w wysokości 3 500 zł brutto (trzy tysiące pięćset złotych) zostanie 
wypłacona po realizacji i zakończeniu Wystawy i Programu towarzyszącego i 
zaakceptowaniu przez CAS raportu zawierającego opis działań zrealizowanych 
przez Partnera lokalnego,  
c) transza III w wysokości 2000 zł brutto (dwa tysiące złotych) zostanie